
UCHWALA NR XI/50/15 

RADY MIEJSKIEJ w POLANOWIE 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1 9 9 O r. o samorządzie gm i n ny m 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015r. poz.199 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Polanów, uchwalonego Uchwalą Llll/440/2010 Rady Miejskiej w Polanowie z 
dnia 28 września 2010 r. w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego sporządza się w celu 
określenia i wyznaczenia terenów pod lokalizację turl:lin wiatrowych wraz z infrastrukturą techniczną. 

§ 3. Zakres ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego musi 

uwzględniać problematykę określoną w art. 1 O ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.199 z późn. zm.). 

§ 4. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego zmianą 
studium. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Nicz\0 ilADY 

jóZ'l'!f Will< 




